Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
07/08/2023.
Número da edição: 3308

Licitação

AVISO DISPENSA ELETRÔNICA N. 007/2023

AVISO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2023

Processo Administrativo Nº111/23

Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS

OBJETO: O  objeto  da  presente  dispensa  é  a  escolha  da  proposta  mais  vantajosa  para  a  C
ontratação  de  Empresa  Especializada  para  Prestação  de  Serviços  de  Apoio  Administrativo  no
tocante ao processamento e tratamento de dados dos arquivos da Receita Federal PGDASD-2018,
PGMEI  e DASSENDA, para uso do Setor de Tributação  do Município de Ivinhema-MS, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônica, Termo de
Referência e na Minuta do Contrato.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.119,96 (quarenta e nove mil, cento e dezenove reais e
noventa e seis centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS

De: 07/08/2023 às 09h00. (Horário de Brasília-DF)

Até: 14/08/2023 às 09h00. (Horário de Brasília-DF)

PERÍODO DE LANCES

De: 14/08/2023 às 09h30. (Horário de Brasília-DF)

Até: 14/08/2023 às 15h30. (Horário de Brasília-DF)

Endereço Eletrônico: www.comprasbr.com.br

Critério de Julgamento: menor preço por GLOBAL .

Ivinhema-MS, 04 de Agosto de 2023.

Juliano Ferro Barros Donato

Prefeito Municipal

http://www.comprasbr.com.br/